
Uchwała Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 10 grudnia 2025 roku 

nr 5.2/SO/12/2025 
 

w sprawie odwołania z funkcji kierownika dr. inż. Stanisława Kańki 
 

Na podstawie § 37 Statutu Politechniki Krakowskiej nr 68/o/09/2024 z 25 września 2024 r. 

Kolegium Wydziału Inżynierii Lądowej  postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Popiera się wniosek Kierownika Laboratorium Badawczego Materiałów i Konstrukcji 

Budowlanych dr. inż. Stanisława Kańki o odwołanie z funkcji Kierownika. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


